I DA LEI N° 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 29 de abril de 2025
Data de Abertura: 29 de abril de 2025
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DO CAMINHÃO VOLKSWAGEN MODELO WORKER 13-180 PLACAS IRN 3800.
VALOR: R$ 2.115,00 (DOIS MIL CENTO E QUINZE REAIS).
FORNECEDOR: ALDOMAR BRAZ DE OLIVEIRA – MECÂNICA CONTINENTAL CNPJ: 88.908.793/001-92

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18684/xyQ4iujLOla38szRyvi0ufJe-3VYuknA.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18685/1WgFB3Y-R5SBa2HgseJb6Y-P3PTL2Ezt.pdf